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Negócios em sérvio

Termos de empresa em sérvio
empresa (F) kompanija (компанија)

emprego (M) posao (посао)

banco (F) banka (банка)

escritório (F) kancelarija (канцеларија)

sala de reuniões (F) sala za sastanke (сала за састанке)

empregado (M) zaposleni (запослени)

empregador (M) poslodavac (послодавац)

funcionários (N) osoblje (особље)

salário (F) plata (плата)

seguro (dinheiro) (N) osiguranje (осигурање)

marketing (M) marketing (маркетинг)

contabilidade (N) računovodstvo (рачуноводство)

imposto (M) porez (порез)

www.flashcardo.com/pt/cartoes-didaticos-em-servio/

Termos de escritório em sérvio
carta (N) pismo (писмо)

envelope (F) koverta (коверта)

endereço (edifício) (F) adresa (адреса)

código postal (M) poštanski broj (поштански број)

encomenda (F) pošiljka (пошиљка)
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fax (M) faks (факс)

SMS (F) tekstualna poruka (текстуална порука)

projetor (M) projektor (пројектор)

pasta (papéis) (F) fascikla (фасцикла)

apresentação (F) prezentacija (презентација)
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Dispositivos em sérvio
portátil (M) laptop (лаптоп)

ecrã (M) ekran (екран)

impressora (M) štampač (штампач)

digitalizador (M) skener (скенер)

telefone (M) telefon (телефон)

memória USB (F) USB fleš memorija (УСБ флеш меморија)

disco rígido (M) tvrdi disk (тврди диск)

teclado (computador) (F) tastatura (тастатура)

rato (computador) (M) miš (миш)

servidor (M) server (сервер)
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Termos jurídicos em sérvio
lei (M) zakon (закон)

multa (F) kazna (казна)

prisão (M) zatvor (затвор)

tribunal (M) sud (суд)

júri (F) porota (порота)

testemunha (M) svedok (сведок)

réu (M) optuženi (оптужени)

prova (M) dokaz (доказ)

impressão digital (M) otisak prsta (отисак прста)

parágrafo (M) paragraf (параграф)

Termos bancários em sérvio
dinheiro (M) novac (новац)

moeda (M) novčić (новчић)

nota (dinheiro) (F) novčanica (новчаница)

cartão de crédito (F) kreditna kartica (кредитна картица)

caixa automático (M) bankomat (банкомат)

assinatura (M) potpis (потпис)
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dólar (M) dolar (долар)

euro (M) evro (евро)

libra (F) funta (фунта)

conta bancária (M) bankovni račun (банковни рачун)

cheque (M) ček (чек)

bolsa de valores (F) berza (берза)


